המועצה האזורית עמק חפר

צומת רופין ליד מדרשת רופין מיקוד 40250 טל. 09-8981600 פקס. 09-8941280

לשכת ראש המועצה

כ"א אב תשע"ח
02 אוגוסט 2018

מעמק חפר ימריאו רק ציפורים

עכשיו זה רשמי: לא יקום שדה תעופה בעמק חפר!

תושבים יקרים,

אני שמח לעדכן כי הוועדה לתשתיות לאומיות החליטה שלא להקים שדה תעופה אזרחי בעמק חפר! זהו ניצחון גדול במאבק העיקש והבלתי מתפשר שניהלנו בשנתיים וחצי האחרונות.